様式第４号（第１１条関係）

[bookmark: _GoBack]岩沼市有害獣捕獲器等事故報告書

　　年　　月　　日
　岩沼市長　殿
住所
　　　　氏名
　　　　電話番号

　　　年　　月　　日付けで貸出し決定を受けた有害獣捕獲器等の事故発生について、岩沼市有害獣捕獲器等の貸出しに関する要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	事故発生日時
	年　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分頃

	事故発生場所
	岩沼市

	事故内容

	受付日時
	年　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分

	捕獲器等状況
	紛失　・　全損　・　一部破損
内容：

	確認者
	職・氏名